
Государственное общеобразовательное учреждение Республики Коми 
«Специальная (коррекционная) школа интернат № 7» г. Воркуты

ПРИКАЗ

17.06.2022г. №301/1

«О создании межведомственной рейдовой группы
по патрулированию мест массовой концентрации несовершеннолетних 
городского округа Воркута».»

Во исполнении Распоряжение администрации МО ГО «Воркута» №159 от 
15.06.2022г. « О создании межведомственной рейдовой группы по 
патрулированию территории городского округа «Воркута», в целях 
предупреждения безнадзорности, беспризорности, правонарушений и 
антиобщественных действий несовершеннолетних, а так же профилактики 
детского травматизма и соблюдения правил безопасного поведения 
несовершеннолетних в близи водных объектов в летний период на территории 
городского округа «Воркута»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рейдовую группу из 3 человек по патрулированию мест 
массовой концентрации несовершеннолетних, из числа 
сотрудников на 24.06.2022г., 09.07.2022г., 24.07.2022г.,
08.08.2022г., 23.08.2022г.

№ 
и/
п

Дата и время рейда ФИО

1 24.06.2022г. с 18.00 до 21.00 Сае Татьяна Геннадьевна

Бабенко Валерия Валерьевна

Гаар Татьяна Александровна
2 09.07.2022 с 18.00 до 21.00 Сас Татьяна Геннадьевна

Воронова Татьяна Григорьевна

Строгонова Ирина Александровна
3 24.07.2022г. с 18.00 до 21.00 Сас Татьяна Геннадьевна

Воронова Татьяна Григорьевна

Строгонова Ирина Александровна



4 08.08.2022г. с 18.00 до 21.00 Шейко Наталия Юрьевна

Воронова Татьяна Григорьевна

Строгонова Ирина Александровна
5 23.08.2022г. с 18.00 до 21.00 Григорьева Евгения Ивановна

Цимерман Виктория Игоревна

Цимерман Вероника Игоревна

2. Руководство подготовкой и проведением патрулированием мест 
массовой концентрации несовершеннолетних, а так же контроль
над исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директор Т.Г. Сас


